Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад № 199 «Радужный»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199)

                                                   ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                                        № 42

О функционировании  сайта (www.ds199.centerstart.ru)

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199»

Для формирования единой структуры информационных ресурсов

образовательных организаций, повышения качества использования Интернет

технологий в образовательном процессе, в целях постоянного обновления

информации на странице сайта учреждения, формирования положительного

имиджа МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за ведение сайта для размещения

информации о государственных (муниципальных) учреждениях воспитателя

Байрамову Б.Г.

2. Размещать на сайте необходимую информацию и обеспечивать

регулярное обновление информации в соответствии с Положением.

3. Назначить ответственного за предоставление информации по

воспитанникам для размещения на сайте дошкольной организации –

делопроизводитель Ильенко С.В.

4. Назначить ответственным за своевременную подачу информации  для

размещения  в единой информационной системе в  сфере  закупок

специалиста в сфере закупок Минулину Ю.Л.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   К.Р. Турабекова

С приказом ознакомлены и согласны:

       Байрамова Б.Г. _______

Минулина Ю.Л. ________

Ильенко С.В.___________

		2023-09-06T15:48:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 199 "РАДУЖНЫЙ"